
U chwała Nr 256/2022 

Zarządu Powiatu Gołdapskiego 

z dnia 19 października 2022 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Członkom Zarządu Powiatu: Andrzejowi Ciołkowi 

- Wicestaroście Gołdapskiemu oraz Grażynie Barbarze Sendzie- Członkowi Zarządu 

Powiatu do podpisania porozumień dotacyjnych, realizacji i rozliczenia projektów 

,,ON,TY I JA - RAZEM BEZPIECZNIEJ W POWIECIE GOŁDAPSKIM" 

oraz „Bądź uważnym i bezpiecznym pieszym" dofinansowanych w ramach rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022- 2024". 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.) oraz w związku z Uchwałą nr 172 Rady Ministrów z dnia 

9 sierpnia 2022 r. w sprawie „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024"", uchwala się co następuje: 

§1 

Udziela się upoważnienia Członkom Zarządu Powiatu: Andrzejowi Ciołkowi- Wicestaroście 

Gołdapskiemu oraz Grażynie Barbarze Sendzie- Członkowi Zarządu Powiatu do podpisania 

porozumień dotacyjnych, realizacji i rozliczenia projektów: 

1) ON,TY I JA - RAZEM BEZPIECZNIEJ W POWIECIE GOŁDAPSKIM" 

- cel szczegółowy nr 2 - Podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń 

bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania. 

2) ,,Bądź uważnym i bezpiecznym pieszym"- cel szczegółowy nr 1 - Wzmocnienie 

bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia 

lokalnych systemów bezpieczeństwa. 

dofinansowanych w ramach „Rządowego programu ogramczania przestępczości 

aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 

2022-2024". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

OSTY 

Członkowie Zarządu: , . 

1. Grażyna Barbara Senda ...... ~ ,.., .. .. ... ...... . 

2 S . ł W ' . . --v;;~~-,~ • tams aw OJtOWlCZ . ......... . Z/...;.,«(..,:);{ <I .. .. . .......... .. 


